Муниципальное автономное учреждение
«Спортивная школа № 4»

г. Улан-Удэ.

650045, Республика Бурятия,
г. Улан-Удэ, ул. Радищева, 5 Б.,
тел/факс (3012) 44-32-11

эл.адрес: dussh-5b@mail.ru

Приказ № '^0 от «23» апреля 2019 г.

О присвоении спортивных разрядов

Во исполнение Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании
Положения о Единой Всероссийской спортивной классификации в редакции от
28.09.2015 № 907 ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормативы и
требования ЕВСК (Единая Всероссийская спортивная классификация):

Лыжные гонки

Первый юношеский спортивный разряд:

1. Серунков Николай 2006 г.р.
2. Котвицкий Андрей 2008 г.р.
3. Видясова Виктория 2007 г.р.
4. Еремеева Виктория 2008 г.р.
5. Карелина Саша 2006 г.р.
6. Шелехова Настя 2006 г.р.
7. Путинцев Дмитрий 2010 г.р.
8. Пилюгин Виктор 2005 г.р.
9. Свинобой Виталий 2001 г.р.
Ю.Шашин А. 2004 г.р.
11.Негин Михаил 2003 г.р.
12.Чебунин Степан 2003 г.р.
13. Мингаев Олег 2002 г.р.
14. Медведева Вероника 2007 г.р.

Второй юношеский спортивный разряд:
1. Ларинина Арина 2009 г.р.
2. Шеханов Дмитрий 2008 г.р.
3. Федосеев Иван 2007 г.р.

mailto:dussh-5b@mail.ru

4. Плешков Всевлод 2009 г.р.
5. Таряшеева Анна 2007 г.р.
6. Селифонкина Вика 2006 г.р.
7. Хамагаева Люба 2006 г.р.
8. Лапеев Костя 2003 г.р.
9. Хрустов Вова 2005 г.р.
10. Медведев Кирилл 2008 г.р.
11. Солдатова Ариадна 2007 г.р.

Третий юношеский спортивный разряд:
1. Прошкин Ян 2005 г.р.
2. Рыльский Иван 2006 г.р.
3. Мункоев А. 2004 г.р.
4. Кузнецов А. 2007 г.р.
5. Захаров О. 2007 г.р.
6. Егоров Артем 2004 г.р.
7. Телешко Данил 2005 г.р.
8. Чимитдоржиева Ира 2004 г.р.
9. Классен Полина 2010 г.р.
Ю.Сунгурова Алина 2004 г.р.
11 .Копцева Аня 2006 г.р.
12. Нилов Михаил 2003 г.р.
13. Риттер Настя 2005 г.р.
М.Гозенько Андрей 2008 г.р.
15. Дементьева Лиза 2007 г.р.
16. Гусаков Евгений 2007 г.р.
17. Иванов Рома 2006 г.р.
18. Шандер Саша 2009 г.р.
19. Карелин Егор 2009 г.р.
20. Щербакова Варвара 2007 г.р.
21. Данилов Руслан 2007 г.р.
22. Анненков Егор 2006 г.р.
23. Лямичева Вика 2005 г.р.
24. Лямичев Эдик 2007 г.р.
25. Макарова Арина 2008 г.р.
26. Шишлянников Слава 2006 г.р.
27. Борисов Никита 2007 г.р.
28. Скоромных Юлия 2007 г.р.
29. Телешко Сергей 2007 г.р.
30. Малофеева Софья 2008 г.р.
31 .Куницина Ольга 2007 г.р.
32.Сидорова Злата 2008 г.р.

33. Абидуев Ардан 2008 г.р.
34. Самохина Настя 2008 г.р.
35. Санжиева Надя 2008 г.р.
36. Неверова Вероника 2009 г.р.
37. Дмитриев Андрей 2006 г.р.
38. Кучумова Настя 2006 г.р.
39. Баранов Степан 2003 г.р.
40. Трясоумов Егор 2003 г.р.
41. Шабаргин Вадим 2004 г.р.
42. Доронин Владимир 2002 г.р.
43. Бурдуковская Юлия 2006 г.р.
44. Бадмаева Алтана 2006 г.р.
45. Ганжурова Арюна 2007 г.р.
46. Карпов Данил 2005 г.р.
47. Мальцева Диана 2008 г.р.
48. Ушков Владимир 2008 г.р.
49. Сутурин Савелий 2007 г.р.